
                        

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Διεύθυνση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Πληροφορίες: Θεοδωρόπουλος Μ. 
Τηλ.: 2310474810 
Φαξ: 2310474328 
Ηλ. Διεύθυνση: kmakedpde@sch.gr 

 

                               
 
                                   Ημερομηνία:. 12/09/2019 
                                   Αριθ. Πρωτ.: 21320 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(ΕΒΠ) για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης «Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη 

για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», 

με κωδικό ΟΠΣ 5047097, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία», στον Άξονα 

Προτεραιότητας ΑΞ09Β «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της φτώχειας - ΕΚΤ», με 

συγχρηματοδότηση  από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

2. Τη με αριθμ. 4614/02-08-2019 (ΑΔΑ: ΩΜΖΤ7ΛΛ-ΑΓ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο Πράξης 

«Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047097, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Κεντρική Μακεδονία», στον Άξονα Προτεραιότητας ΑΞ09Β «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και 

καταπολέμηση της φτώχειας - ΕΚΤ», με συγχρηματοδότηση  από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο». 

3. Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 

ΕΕΠ και ΕΒΠ 

4. Το με αριθμό 131408/Ε4/24-08-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ για την παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης ΕΕΠ και 

ΕΒΠ έτους 2018-2019. 

5. Το με αριθμό 136528/Ε4/04-09-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ που αφορά τη διάθεση πιστώσεων για πρόσληψη 

αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

6. Τη με αρ. πρωτ. 15/06-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η κατανομή των πιστώσεων. 

ΑΔΑ: ΨΔΞΓ4653ΠΣ-ΑΛΖ



                        

7. Τη με αρ. πρωτ. 16/09-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η τοποθέτηση των υποψηφίων. 

Αποφασίζουμε 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών κλάδου ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στο πλαίσιο της 

Πράξης «Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047097, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Κεντρική Μακεδονία.  

Οι αναπληρωτές ΕΒΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε σχολικές 

μονάδες γενικής εκπαίδευσης της Περιφερειακής Δ/νσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας και θα ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα 

Γραφεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

Η άσκηση των καθηκόντων των ανωτέρω αναπληρωτών δύναται να επεκτείνεται και σε μαθητές των ίδιων ή 
συστεγαζόμενων σχολικών μονάδων, για τους οποίους έχει εκδοθεί απόφαση έγκρισης υποστήριξης, εφόσον 
καλύπτονται οι ανάγκες των μαθητών των σχολείων στα οποία υπηρετούν. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΒΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα με τον 

παρακάτω πίνακα. 

Α/Α Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔ.ΣΧΟΛ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1.  

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΟΥΡΝΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 1901100 
13ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

2.  

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΚΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1901210 

1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

3.  

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΘΗΝΑ ΛΟΥΚΑΣ 1901160 
19ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

4.  

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1919018 
3ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

5.  

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΗΛΩΣΗ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  1901250 
2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ  

6.  

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΖΩΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 1951161 
24ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

7.  

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΟΙΚΟΚΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1915016 
2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΠΕΡΑΙΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

8.  

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΛΕΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1951197 
1ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

9.  

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΤΣΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1901080 
4ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

10.  

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1940355 
ΗΜΕΡ ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
5ημ 

11.  

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΑΡΑΓΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1952020 
1ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

12.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1904011 
2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΛΑΓΚΑΔΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

13.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 1901257 
2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΣΥΚΕΩΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

14.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΑΡΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1901264 

3ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
Θεσ/νίκης  

15.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΑΤΖΑΝΟ ΚΑΡΜΕΛΑ ΠΙΕΤΡΟ 1901275 
3ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

16.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1951131 
1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

17.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΟΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1959010 
ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: ΨΔΞΓ4653ΠΣ-ΑΛΖ



                        

18.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΛΙΑΔΟΥ  ΧΡΗΣΤΙΝΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ  1901192 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  

19.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1901272 

5ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

20.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΑΣΙΑΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 1990400 
3ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

21.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΑΤΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1901225 
3ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ  

22.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1901282 

2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

23.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕΝΛΟΓΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΑΦΝΟΥΔΙΟΣ 1951227 

1ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

24.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 1959018 
1ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

25.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΜΙΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 1901261 

4ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
Θεσ/νίκης  

26.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1951228 

2ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

27.  

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΖΗΣΗΣ 1901268 

2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΚΡΙΔΗΣ  

28.  

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΡΑΜΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1651011 2ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

29.  

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΙΝΕΓΛΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 1609010 
ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ  

30.  

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΑ ΒΑΪΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1602010 
1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ  

31.  

ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2640065 2ο ΗΜΕΡ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ  

32.  

ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 3803020 

2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 
"ΚΥΡΙΛΛΟΣ & 
ΜΕΘΟΔΙΟΣ"  

33.  

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΔΟΓΛΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4451020 2ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ  

34.  

ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΑΡΔΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4940130 

1ο ΗΜΕΡ ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

35.  

ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΠΟΖΙΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4906015 
2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ  

36.  

ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4906010 

1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

37.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΒΑΚΦΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190042 19ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

38.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9190044 21ο ΔΣ Θεσ/νίκης  

39.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190377 ΔΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

40.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  9190669 105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

41.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190173 
33ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - 
ΑΣΥΛΟ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ  

42.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 9190135 37ο Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: ΨΔΞΓ4653ΠΣ-ΑΛΖ



                        

43.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΜΠΑΝΗ  ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9520657 3ο Ν/Γ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ  

44.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190851 101ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

45.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΥΚΟΥΓΕΩΡΓΟΥ  ΓΕΡΑΚΙΝΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ  9190032 7ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

46.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ  ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190950 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ  

47.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9521095 3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ  

48.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190419 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

49.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9190368 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ  

50.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190636 83ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

51.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190742 102ο Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

52.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΙΑΛΔΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 9190058 
2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

53.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9520587 3° Ν/Γ ΕΠΑΝΟΜΗΣ  

54.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190635 80ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

55.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΛΗΜΗΣ 9521414 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ  

56.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190925 3ο Ν/Γ ΘΕΡΜΗΣ  

57.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΕΙΜΩΝΑ ΣΟΥΜΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190167 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

58.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΟΥΡΝΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190147 66ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

59.  

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190838 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

60.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9520671 
6ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  

61.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΣΒΕΣΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190918 13ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  

62.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190649 
8ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  

63.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΟΥΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190457 
2ο ΟΛΟΗΜ Ν/Γ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  

64.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190172 

2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΑΓ. 
ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΣ  

65.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΡΟΣΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ 9190424 10ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  

66.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190275 1ο Ν/Γ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  

67.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΤΖΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΡΥΩΝΑΣ 9190082 
2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

68.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9190218 ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΑΣΚΟΥ  

69.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 9190075 
7ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

70.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ 9190237 ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ  

71.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΤΣΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9520660 2ο ΟΛΟΗΜ Ν/Γ ΠΕΥΚΩΝ  

ΑΔΑ: ΨΔΞΓ4653ΠΣ-ΑΛΖ



                        

72.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 9190847 
7ο Ν/Γ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

73.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190121 5ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

74.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ-
ΚΟΣΤΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 9190281 

ΔΣ ΜΙΚΡΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ  

75.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΑΝΑΡΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190125 
2ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

76.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗ ΕΛΕΑΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 9190297 
1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

77.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΙΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 9520599 
15ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  

78.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΝΩΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9190092 

2ο Ν/Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 
ΔΕΥΤΕΡΟ Ν/Γ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

79.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9520665 17ο Ν/Γ ΕΥΟΣΜΟΥ  

80.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9520851 
21ο ΟΛΟΗΜ Ν/Γ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

81.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190642 6ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ  

82.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΠΑΣΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΟΣ  9521216 30ο Ν/Γ ΕΥΟΣΜΟΥ  

83.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 9521097 
22ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  

84.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9190698 2ο Ν/Γ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

85.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 9190894 
8ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

86.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΙΤΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190864 
9ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

87.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΞΥΛΟΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 9190312 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

88.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9190073 6ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  

89.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190655 
18ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

90.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9190351 
1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  

91.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190359 ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΛΑΓΥΝΩΝ  

92.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190293 2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΙΝΔΟΥ  

93.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΟΝΤΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9190202 
ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ  

94.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΡΕΚΚΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 9190398 ΔΣ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ  

95.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190509 
4ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

96.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΑΝΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 9190207 3ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ  

97.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΕΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190221 ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΑΣΣΗΡΟΥ  

98.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΟΠΟΥΖΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 9190131 4ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  

99.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9190132 5ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  

100.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΙΛΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9520598 
14ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  

ΑΔΑ: ΨΔΞΓ4653ΠΣ-ΑΛΖ



                        

101.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190063 
1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

102.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΣΟΥΜΗΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9190203 1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ  

103.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΟΪΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190076 
11ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  

104.  

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΧΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9521340 
5ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

105.  

ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΓΩΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9160120 6ο Ν/Γ ΒΕΡΟΙΑΣ  

106.  

ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  9160123 1ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ  

107.  

ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΠΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9160127 7ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ  

108.  

ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΜΑΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9260223 Ν/Γ ΠΕΔΙΝΟΥ  

109.  

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9380080 4ο ΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

110.  

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9380099 ΟΛΟΗΜ Ν/Γ ΑΞΟΥ  

111.  

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9380212 Ν/Γ ΔΡΟΣΕΡΟY  

112.  

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9380075 2ο Ν/Γ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

113.  

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΝΗΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9520935 4ο Ν/Γ ΣΚΥΔΡΑΣ  

114.  

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΥΦΩΝ 9380270 
ΟΛΟΗΜ Ν/Γ 
ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΩΝ  

115.  

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9380157 ΟΛΟΗΜ Ν/Γ ΑΡΣΕΝΙΟΥ  

116.  

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΠΟΤΙΡΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9380059 
ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΧΡΥΣΑΣ - 
ΤΣΑΚΩΝ  

117.  

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΣΥΡΜΑΛΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9380186 3ο Ν/Γ ΣΚΥΔΡΑΣ  

118.  

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΤΑΚΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 9521469 22ο Ν/Γ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

119.  

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΚΡΙΤΑΣ 9380021 
ΟΛΟΗΜ ΔΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ  

120.  

ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ ΜΑΝΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 9440300 ΔΣ ΓΑΖΩΡΟΥ  

121.  

ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9440114 ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΙOY  

122.  

ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ ΤΑΣΑΚΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9440115 Ν/Γ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ  

123.  

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9490355 1ο ΔΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ  

124.  

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΡΕΜΙΣΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 9490358 
3ο ΔΣ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ  

125.  

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ-
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9490121 2ο Ν/Γ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  

126.  

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΑΚΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9490084 Ν/Γ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ  

127.  

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΝΤΙΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ 9490066 1ο ΔΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ  

128.  

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9520872 4ο Ν/Γ ΝΕΑ ΜΟΥΔΑΝΙΑ  

129.  

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9490052 1ο Ν/Γ ΣΗΜΑΝΤΡΑ  

130.  

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΗΤΤΑ  ΡΟΔΟΠΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 9490103 ΔΣ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ  

ΑΔΑ: ΨΔΞΓ4653ΠΣ-ΑΛΖ



                        

131.  

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΣΙΝΩΛΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 9490112 1ο Ν/Γ ΝΙΚΗΤΗΣ  

132.  

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΣΙΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 9490003 1ο ΔΣ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ  

133.  

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9520795 
3ο Ν/Γ Ν. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ  

134.  

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9490356 2ο ΔΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ  

135.  

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9490006 1ο Ν/Γ Δ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

Κοινοποίηση: 
1. ΥΠΑΙΘ, Επιτελικη Δομή ΕΣΠΑ, Τομέα Παιδείας 
2. Δ/νσεις Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΔΞΓ4653ΠΣ-ΑΛΖ


		2019-09-12T12:26:07+0300
	Athens




